
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 5 de outubro de 2018 Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

875FABF9D8F5A9602DA7273FF205E6AE



sexta-feira, 5 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP 048/2018.

• EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 4323/2018 - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 046/2018.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

875FABF9D8F5A9602DA7273FF205E6AE



sexta-feira, 5 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL SRP 048/2018. Dia 18/10/2018 às 09h00min, objeto: Registro 
de preços para futura e eventual aquisição de kits de cestas básicas, destinados a 
atender as necessidades da Secretaria municipal de Assistência Social do município de 
América Dourada-BA. Edital disponível no setor de licitações das 08 às 12 horas ou no 
site:http://www.americadourada.ba.gov.br/licitacoes. América Dourada-BA, 04/10/2018 - 
Ivanilson Carvalho Rocha Júnior – Pregoeiro. 
 
 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

802F4293264D08529D68767494D47F4C

sexta-feira, 5 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada



sexta-feira, 5 de outubro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada
Pregão Presencial

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 4323/2018. 
Pregão Presencial SRP nº 046/2018. Objeto: Registro de preços para 

futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de 
manutenção de poços artesianos e fornecimento de peças para atender a 
demanda da Secretaria de Agricultura do município de América Dourada-BA. 
Assinatura da Ata: 26/09/2018. Vigência: 26/09/2019. Empresa 
adjudicatária: LUCAS MACIEL GAMA-ME CNPJ n° 19.740.098/0001-41, 
Valor global: R$ 265.100,00 (duzentos e sessenta e cinco mil e cem reais). A 
ata com os preços e demais especificações encontrar-se-á disponibilizada para 
consulta, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de America Dourada. 
America Dourada – BA, 26/09/2018 – Ivanilson Carvalho Rocha Junior – 
Pregoeiro Municipal. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

875FABF9D8F5A9602DA7273FF205E6AE


		2018-10-05T13:05:05-0300




